CHAPA DE AÇO GALVANIZADA, PVC, VINIL E OFF SET, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência e HOMOLOGAR 
à empresa SOUSA E RODRIGUES GRAFICA LTDA, pessoa jurídica, inscrita 
no CNPJ: 27.645.198/0001-17, com valor global de R$ 59.334,90 (cinquenta e 
nove mil trezentos e trinta e quatro reais e noventa centavos).  

Terra Nova/BA, 02 de junho de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

[...]

condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, Amparo legal: 

Dispensa de Licitação 026/2025, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 

2.07.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01; 2008/2055/2032/2107; 3.3.9.0.39.00; 1500/1600; Valor: R$ 
59.334,90 (cinquenta e nove mil trezentos e trinta e quatro reais e noventa centavos).Vigência:  
02/06/2025 a 31/12/2025; Assinatura: 02/06/2025- Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Terra Nova